СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСАН
      КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

            В соответствии со ст.34 Федерального закона   от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан решил:
          1. Утвердить структуру аппарата администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по состоянию на 1 января 2013 года  (приложение).
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
           3. Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета, межпоселенческой районной библиотеке с.Раевский  и разместить на сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет spraеvsky.ru  .

           4. Контроль за использованием данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.
         Глава сельского поселения
         Раевский сельсовет

         муниципального района Альшеевский

         район Республики Башкортостан                                         Н.С.Морозов
с. Раевский

21 декабря 2012г.

№ 128